

Dodavatel:



IZOTRADE s.r.o.
Křenova 438/7
162 00 Praha 616

IČ: 28368509
 DIČ: CZ28368509
 Mobil: 775976732
 E-mail: info@izolace-izotrade.cz
 www.izolace-izotrade.cz

Variabilní symbol: 190500054
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: ze dne: 13.08.2019

Odběratel: IČ: 00271870
 DIČ:

Obec Nemyčeves
Nemyčeves 78
506 01 Nemyčeves

Číslo účtu: 5505772359 0800

Datum vystavení: 30.08.2019
 Datum splatnosti: 30.09.2019
 Datum uskutečnění plnění: 30.08.2019
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturuje Vám dle SOD a objednávky stavební práce "Nemyčeves - chodník podél silnice III/32838 na Vitíněves".
 Práce provedeny dle odsouhlaseného soupisu prací.

Fakturace dle přílohy	1	681 352,60		681 352,60 21%	143 084,05	824 436,65
-----------------------	---	------------	--	----------------	------------	------------

Součet položek				681 352,60	143 084,05	824 436,65
----------------	--	--	--	------------	------------	------------

CELKEM K ÚHRADĚ**824 436,65**

Vystavil: Jiří Skala
 info@izolace-izotrade.cz

Faktura I.

19 POVU1-0080
 Částka 403.000 Kč byla
 hrazena z dotace
 Dotace z fondu KHK.

Mgr. Pavel Růžek
OBEC NEMYČEVES
506 01 JIČÍN 1

Městský soud v Praze oddíl C, vložka 136610

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
681 352,60	21%	143 084,05	824 436,65

OBEC NEMYČEVES
506 01 JIČÍN
 Převzal: [Signature]

DOPRAVNÍ STAVBY
IZOTRADE s.r.o.
Křenova 438/7
162 00 Praha 6
 Razítko: IČ - 28368509 DIČ - CZ28368509



Firma: Projektservis Jičín s.r.o.

Soupis provedených prací - srpen 2019

854/02 NEMYČEVES - chodník podél silnice III/32838 na Vitiněves

854/02 NEMYČEVES - chodník podél silnice III/32838 na Vitiněves

Stavba:

Rozpočet:

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství		Cena	
					5	6	Jednotková	Celkem
1	2	3	4				9	10
0 Všeobecné konstrukce a práce								
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	214,600		350,00	75 110,00
2	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000		5 000,00	5 000,00
3	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	HM	2,000		6 000,00	12 000,00
4	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PŘÍJEM V DIGIT FORMĚ	KPL	0,000		3 000,00	0,00
5	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	HM	0,000		15 000,00	0,00
6	03710		POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY	KPL	1,000		10 000,00	10 000,00
7	03720		POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000		15 000,00	15 000,00
1 Zemní práce								
8	11315		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU	M3	0,500		4 200,00	2 100,00
9	11343		ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU	M3	21,000		885,00	18 585,00
10	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	6,000		74,00	444,00
11	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	0,000		4 230,00	0,00
12	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	113,000		545,00	61 585,00
13	12931		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M	M	12,500		168,00	2 100,00
14	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	71,000		695,00	49 345,00
15	17320		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	4,000		224,00	896,00
16	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	46,700		748,00	34 931,60
17	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I	M2	371,000		21,00	7 791,00
18	18130		ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ	M2	220,000		14,00	3 080,00
							180 857,60	
							2 100,00	
							18 585,00	
							444,00	
							0,00	
							61 585,00	
							2 100,00	
							49 345,00	
							896,00	
							34 931,60	
							7 791,00	
							3 080,00	

19	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	0,000	32,00	0,00
2 Základy						
20	28997	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN	M2	345,000	35,00	12 075,00
4 Vodorovné konstrukce						
21	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	0,000	11 650,00	0,00
5 Komunikace						
22	561401	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TR. I	M3	4,000	2 285,00	9 140,00
23	56330A	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	106,000	930,00	98 580,00
24	572211	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	0,000	19,00	0,00
25	574A03	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11	M3	0,000	9 880,00	0,00
26	574C05	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16	M3	0,000	8 755,00	0,00
27	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	0,000	443,00	0,00
28	58261A	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z	M2	0,000	934,00	0,00
29	587206	PŘEDLAŽDĚNÍ KRYTÚ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM	M2	6,000	395,00	2 370,00
30	58910	VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	M	0,000	122,00	0,00
8 Potrubí						
31	87444	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 250MM	M	89,000	450,00	40 050,00
32	894846A	ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 400MM	KUS	3,000	11 250,00	33 750,00
33	89712	VPUSTĚ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	3,000	10 550,00	31 650,00
34	89742	VPUSTĚ CHODNÍKOVÁ Z BETON DÍLCŮ	KUS	1,000	20 450,00	20 450,00
<i>vpust VO - 1 ks - kompletní provedení včetně všech souvisejících prací - viz koordinační situace</i>						
35	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	0,000	1 575,00	0,00
36	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	4,000	980,00	3 920,00

129 820,00

9		Ostatní konstrukce a práce						131 400,00
37	917211	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	161,000	245,00			39 445,00
38	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	205,000	345,00			70 725,00
39	919113	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM	M	193,000	110,00			21 230,00
40	936313	DROBNÉ DOPLŇK KONSTR BETON MONOLIT DO C16/20	M3	0,000	2 630,00			0,00
41	93811	OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU	M2	0,000	2,00			0,00


 DOPRAVNÍ STAVBY
 IZO STAVBY s.r.o.
 Menova 4/18/7
 162 00 Praha 6
 IČ - 28368509 DIČ - CZ28368509

30.8.2019